
令和 6年 5月吉日 
関係者各位 

東尾張地区技術委員長 
永森 大輔 

東尾張地区GKチーフ 
加藤 昇太 

東尾張地区GK指導者講習会 
 
平素より東尾張地区技術委員会の活動に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 見出しの件につきまして下記の通り開催いたしますので、何かとご多忙のこととは存じますが、多くの指導者
の皆様にご参加いただけるようご案内申し上げます。 

記 
 
実施日時 2024 年 6月 30日（日） 18:30～20:00（受付 18:15～）※雨天決行 
会  場 Gloubs ドリームフィールド(愛知郡東郷町諸輪富士見台 138) 
参加資格 小学生 5年～6年生 ※先着 20名 ※指導者見学可能  
講  師 笹田 大輔氏 （公財）日本サッカー協会公認GK-Level3 コーチ 
            （公財）日本サッカー協会公認B級コーチ 

愛知県トレセンコーチ GKプロジェクトコーチ 
 

 
目  的 ・G K トレーニングを日頃受けることができない選手が多い。 

今回はそのよう選手に対してGKトレーニングの機会を提供することを目的とするため、 
東尾張トレセン選手＆東尾張 G K 練習生の参加はご遠慮ください。 
・指導者にもトレーニングを見学してもらい、普段のトレーニングの中で 
効果的なコーチング、アドバイスをGK選手にも行えるようにする。 
 

 
申込方法 参加する選手名、チーム名、学年を明記の上、 

メール(trylesc_gk@yahoo.co.jp)にて申し込みをしてください。 
参加決定はメールにてお知らせいたします。 
指導者の方で見学希望の場合は必ずメール(trylesc_gk@yahoo.co.jp)にて 
お知らせください。 
申込締め切り:6 月 26 日(水)まで ※定員になり次第締め切らせていただきます。 

 
 
問い合わせ 

トライルサッカークラブ 
加藤 昇太 trylesc_gk@yahoo.co.jp 

以上 


